別記様式（第２条関係）

地域ケア会議 会議録

審議会等の名称 令和３年度 第３回瑞穂市地域ケア会議

開催日時 令和４年３月１７日（木曜日）午後１時３０分から午後３時００分

開催場所 瑞穂市総合センター ５階 第１～第３会議室

議  題

（１）成年後見制度中核機関より実績報告と令和４年度計画

（２）地域ケア推進会議の概要と令和２年度小地域ケア会議の事例から見

える課題の共有

出席委員

欠席委員

出席委員：廣瀬功、飯沼敦朗、栗山昌治、岡川毅志、安田美佐子、細江亮、

村木壽、児玉太、坪井礼、牛丸真児

欠席委員：北川康秀

公開の可否

（非公開の理由）
 公開

傍聴人数  ０人

審議の概要

（１）成年後見制度中核機関より実績報告と令和４年度計画

（２）地域ケア推進会議の概要と令和２年度小地域ケア会議の事例から見

える課題の共有

  ・小地域ケア会議での事例について

  ・多職種の業務に関連する瑞穂市の高齢者課題の抽出について

事務局（担当課）

瑞穂市 健康福祉部 地域福祉高齢課（総合センター内）

ＴＥＬ ０５８－３２７－４１２６

ＦＡＸ ０５８－３２７－４１４３

ｅ－ｍａｉｌ chiikifukusi@city.mizuho.lg.jp